ALD

Automotive

Plate Number

Make
Model

Vehicle Description

DATE

2024/07/11

2024/10/14

2024/07/10

2024/04/09

2023/11/01

2023/10/09

2023/10/06

2023/06/13

2023/05/15

W

MAINTENANCE HISTORY
Generation date: 2025/02/03

G5-28-TX
KIA
Niro

e-Niro EV ActieAuto 5d ExecutivelLine

MILEAGE

0 KM

124715 KM

119600 KM

115000 KM

99409 KM

47324 KM

97000 KM

88686 KM

84618 KM

TYPE

damage

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

DESCRIPTION

Seizoenswissel
- Uitvoeren

120.000 Km
- Uitvoeren
Int luchtfilter - versleten
- Vervangen
Koelv. HV accu
- Vervangen
Remvloeistof

- Vervangen

Seizoenswissel
- Uitvoeren

90.000 Km
- Uitvoeren
APK zndr beurt
- Uitvoeren

- versleten
- Vervangen

Seizoenswissel
- Uitvoeren

75.000 Km
- Uitvoeren

Seizoenswissel
- Uitvoeren

Achterzijde Spatbord LA Spatbord
RA diversen,verhaalbaar

- versleten
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ALD

Automotive

2022/11/03

2022/10/21

2022/04/11

2022/03/29

2021/10/07

2021/07/12

2021/03/16

2020/10/22

2020/09/08

e/

68953 KM

67608 KM

52540 KM

51574 KM

42202 KM

37079 KM

30049 KM

22456 KM

19465 KM

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

60.000 Km
- Uitvoeren

Int luchtfilter - versleten

- Vervangen
Remvloeistof
- Vervangen

- NVT

- versleten

Ruitenspr.bijv. - NVT

- Uitvoeren

Seizoenswissel
- Uitvoeren

45.000 Km

- Uitvoeren
Ruitenw.blad V
- Vervangen

Seizoenswissel
- Uitvoeren

Seizoenswissel
- Uitvoeren

30.000 Km
- Uitvoeren

Int luchtfilter - versleten

- Vervangen

- NVT

- NVT

- versleten

- NVT

- NVT

- NVT

Ruitenspr.bijv. - NVT

- Uitvoeren

Seizoenswissel
- Uitvoeren

- NVT

ZOMR>WINTR Wiss - NVT

- Uitvoeren

15.000 Km
- Uitvoeren

- NVT
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